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Dukt leśny w Czarnowie – został oficjalnie przejęty
przez gminę
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W miniony poniedziałek (16 marca) gmina Konstancin-Jeziorna przejęła
zarządzanie leśnym duktem w Czarnowie. W najbliższym czasie powstanie
projekt stałej organizacji ruchu na tej drodze, a następnie ruszą prace
związane z renowacją nawierzchni, które mają poprawić przejezdność oraz
zwiększyć komfort jej użytkowników.

Przypomnijmy! 12 grudnia gmina Konstancin-Jeziorna oraz Nadleśnictwo Chojnów
podpisały długo wyczekiwane porozumienie dotyczące warunków korzystania z drogi
leśnej w bezpośrednim sąsiedztwie Czarnowa. Chodzi o dukt leśny o łącznej długości
1070 metrów. Droga ta od lat pełni istotną rolę w układzie komunikacyjnym
sołectwa. Wykorzystywana jest nie tylko jako dojazd do posesji, lecz także jako
naturalne połączenie między terenami leśnymi a zabudową Czarnowa. Porozumienie
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zawarto na okres 10 lat.

Formalne przejęcie
W miniony poniedziałek (16 marca) gmina formalnie przejęła dukt leśny – podpisano
protokół zdawczo-odbiorczy. Oznacza to, że od teraz konstanciński samorząd bierze
na siebie pełną odpowiedzialność za zarządzanie tym odcinkiem, jego bieżące
utrzymanie oraz realizację planowanych inwestycji mających na celu poprawę stanu
technicznego nawierzchni.

W najbliższym czasie opracowany zostanie projekt stałej organizacji ruchu.
Dokument ten precyzyjnie określi zasady poruszania się po leśnym trakcie oraz
sposób jego oznakowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Następnie po wdrożeniu nowej organizacji ruchu gmina będzie mogła zlecić
renowację nawierzchni, aby poprawić przejezdność oraz zwiększyć komfort jej
użytkowników, przy jednoczesnym zachowaniu charakteru drogi przebiegającej
przez tereny leśne. 

O terminach rozpoczęcia prac będzie informować na bieżąco na naszej stronie
internetowej. 
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